
03/08/2012 09:38:56 

DNI26488872 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 3 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PUBLICA  Tipo: 23  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 692 / 2012  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES CON DESTINO A LA SEDE 
CENTRAL DE ESTA ADMINISTRACION NACIONAL 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES CON DESTINO A LA SEDE 
CENTRAL DE ESTA ADMINISTRACION NACIONAL 
 

 Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 03 de Agosto de 2012 

 12,00 

Cantidad 

MES 

Unidad de 

Medida 

339-05299-0001 

Código del Catalogo 

MANT. Y REPAR. JARDIN Y PARQUE; MANT. Y REPAR. JARDIN 
Y 
PARQUE -. 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

Sobre 

 30-62557427-3 

 30-69605181-6 

 27-13531234-2 

 30-51989149-9 

 20-20995783-4 

 30-68767747-8 

CUIT 

EFIA S.R.L. 

LA MANTOVANA DE 
SERVICIOS 
GENERALES  S.A 

GRACIELA GRISELDA 
GERVASONI 

LINSER S.A.C.I.S. 

WALTER PEREZ 

FLOOR CLEAN S.R.L. 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 

ción 

 27.175,000000 

 36.500,000000 

 22.416,666700 

 40.550,000000 

 35.000,000000 

 18.840,000000 

Precio 

Unitario 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 326.100,00 

 438.000,00 

 269.000,00 

 486.600,00 

 420.000,00 

 226.080,00 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

EFIA S.R.L. 

LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES  S.A 

GRACIELA GRISELDA GERVASONI 

LINSER S.A.C.I.S. 

WALTER PEREZ 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-62557427-3 

 30-69605181-6 

 27-13531234-2 

 30-51989149-9 

 20-20995783-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 17.000,00 

 21.900,00 

 13.500,00 

 24.500,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

EL TOTAL DE LA OFERTA NO SE CONDICE CON EL TOTAL DEL PRESENTE 
CUADRO. 

SE PROCEDIO A DIVIDIR EL IMPORTE TOTAL DEL RENGLON POR 12 PARA 
PODER OBTERNER EL PRECIO UNITARIO 
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6 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

FLOOR CLEAN S.R.L. 

Identificación 

 30-68767747-8 

CUIT 

 21.000,00 

 30.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


